

# Morten Vang Guld Holding ApS

Carl Holst-Knudsens Vej 2, 2 717  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
11. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/01/2017

Morten Guld  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Morten Vang Guld Holding ApS  
Carl Holst-Knudsens Vej 2, 2 717  
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 30139737

e-mailadresse: morten.guld1@gmail.com

CVR-nr: 37300586

Regnskabsår: 11/12/2015 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Jyske Bank A/S  
STORE TORV 1  
7500 Holstebro  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Fravalg af ledelsespåtegning og revision**

Virksomheden har fravalgt ledelsespåtegning jf. årsregnskabslovens §9a, eftersom virksomhedens ansvarlige ledelsesorgan kun består af ét medlem.

Virksomheden har fravalgt revision jf. årsregnskabslovens § 135. Beslutningen om fravalg af revision er truffet på den seneste ordinære generalforsamling.

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er anden finansiel formidling i form af investering for egen regning i værdipapirer, fx aktier og obligationer.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomheden havde i året et resultat på kr. 30.294, hvilket anses som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne rykke virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 11. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		30.460
Øvrige finansielle omkostninger .....		-166
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>30.294</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>30.294</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		30.294
<b>I alt</b> .....		<b>30.294</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		105.860
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>105.860</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>105.860</b>
Likvide beholdninger .....		4.434
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.434</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>110.294</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000
Overført resultat .....		30.294
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>110.294</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>110.294</b>